

Resultatregnskap

Hallingdal Gjensidig Brannkasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

	Q1 2022	Q1 2021	1.1.-31.03.2022	1.1.-31.03.2021	1.1.-31.12.2021
Premieinntekter					
Opptjente bruttopremier	9.084.996	8.992.643	9.084.996	8.992.643	36.041.048
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-1.871.336	-2.442.982	-1.871.336	-2.442.982	-9.876.184
Sum premieinntekt for egen regning	7.213.660	6.549.661	7.213.660	6.549.661	26.164.864
Andre forsikringsrelaterte inntekter	6.256.874	6.219.585	6.256.874	6.219.585	18.993.744
Erstatningskostnader					
Brutto erstatningskostnader	-11.925.175	1.742.775	-11.925.175	1.742.775	-8.360.113
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	7.114.069	-113.000	7.114.069	-113.000	4.844.418
Sum erstatningskostnader for egen regning	-4.811.106	1.629.775	-4.811.106	1.629.775	-3.515.695
Forsikringsrelaterte driftskostnader					
Salgskostnader	-4.227	-1.737	-4.227	-1.737	-5.128.141
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1.310.246	-1.112.479	-1.310.246	-1.112.479	-676.402
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	0	0	0	0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-1.314.473	-1.114.216	-1.314.473	-1.114.216	-5.804.543
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-4.078.771	-3.533.225	-4.078.771	-3.533.225	-16.172.896
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	3.266.185	9.751.580	3.266.185	9.751.580	19.665.474
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer					
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	53.992	59.254	53.992	59.254	231.061
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	473.206	2.843.799	473.206	2.843.799	8.762.070
Netto driftsinntekt fra eiendom	-19.383	-112.813	-19.383	-112.813	55.880
Verdiendringer på investeringer	-8.584.101	2.815.906	-8.584.101	2.815.906	20.617.521
Realisert gevinst og tap på investeringer	-2.258.557	4.102.384	-2.258.557	4.102.384	10.448.021
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-684.029	-653.536	-684.029	-653.536	-3.212.878
Sum netto inntekter fra investeringer	-11.018.872	9.054.994	-11.018.872	9.054.994	36.901.674
Andre inntekter	26.109	1.202	26.109	1.202	17.468
Andre kostnader	-140.340	-125.262	-140.340	-125.262	-377.889
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	-11.133.102	8.930.933	-11.133.102	8.930.933	36.541.253
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-7.866.917	18.682.514	-7.866.917	18.682.514	56.206.728
Skattekostnad	-19.430	-3.183.684	-19.430	-3.183.684	-5.806.948
RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	-7.886.347	15.498.829	-7.886.347	15.498.829	50.399.780
Andre inntekter og kostnader					
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	0	0	-4.766.076
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	0	0	1.191.519
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	0	0	-3.574.557
TOTALRESULTAT	-7.886.347	15.498.829	-7.886.347	15.498.829	46.825.223

Balanse

Hallingdal Gjensidig Brannkasse

31.03.2022

31.03.2021

31.12.2021

EIENDELER**Investeringer****Bygninger og andre faste eiendommer**

Eierbenyttet eiendom	6.276.474	6.725.110	6.380.209
----------------------	-----------	-----------	-----------

Aksjer og andeler i datterforetak og tilknyttede foretak

Aksjer og andeler i tilknyttede foretak	5.147.000	5.147.000	5.147.000
---	-----------	-----------	-----------

Fordringer på og verdipapirer utstedt av datterforetak og tilknyttet foretak	4.235.386	4.661.586	4.319.393
--	-----------	-----------	-----------

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

Aksjer og andeler	227.390.108	203.764.867	218.943.803
-------------------	-------------	-------------	-------------

Rentebærende verdipapirer	124.232.563	130.523.670	143.515.453
---------------------------	-------------	-------------	-------------

Utlån og fordringer	37.602.211	36.843.226	37.321.600
---------------------	------------	------------	------------

Andre finansielle eiendeler	435.100	435.100	435.100
-----------------------------	---------	---------	---------

Sum investeringer	405.318.841	388.100.559	416.062.558
--------------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.

Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	5.708.450	7.455.232	0
------------------------------------	-----------	-----------	---

Gj.f.andel-brto erst. avsetning	12.800.460	17.872.767	10.428.980
---------------------------------	------------	------------	------------

Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	18.508.910	25.327.999	10.428.980
---	-------------------	-------------------	-------------------

Fordringer

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
---	---	---	---

Andre fordringer	5.847.172	4.229.656	3.875.008
------------------	-----------	-----------	-----------

Sum fordringer	5.847.172	4.229.656	3.875.008
-----------------------	------------------	------------------	------------------

Andre eiendeler

Anlegg og utstyr	802.656	1.086.170	847.216
------------------	---------	-----------	---------

Kasse, bank	15.934.398	7.650.363	19.953.617
-------------	------------	-----------	------------

Eiendeler ved skatt	5.247.089	4.162.518	5.247.089
---------------------	-----------	-----------	-----------

Pensjonsmidler	0	0	0
----------------	---	---	---

Sum andre eiendeler	21.984.144	12.899.051	26.047.922
----------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	4.300.000	4.700.000	4.300.000
--	------------------	------------------	------------------

SUM EIENDELER	455.959.067	435.257.265	460.714.468
----------------------	--------------------	--------------------	--------------------

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER**Opptjent egenkapital**

Fond mv.			
Avsetning til naturskadefond	33.625.515	32.610.210	34.285.608
Avsetning til garantiordningen	1.621.773	1.634.303	1.621.773
Annen opptjent egenkapital	307.180.182	290.117.402	314.406.436
Andre fond	24.585.375	24.600.000	25.000.000
Sum opptjent egenkapital	367.012.845	348.961.914	375.313.818

Brutto forsikringsforpliktelser

Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	19.222.872	18.197.225	17.117.634
Brutto erstatningsavsetning	25.135.515	29.690.102	19.478.299
Sum brutto forsikringsforpliktelser	44.358.387	47.887.327	36.595.933

Avsetninger for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser	18.175.907	15.199.372	18.603.061
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	12.496.436	7.778.257	13.922.785
Forpliktelser ved utsatt skatt	0	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser	276.500	470.000	1.792.693
Sum avsetninger for forpliktelser	30.948.843	23.447.629	34.318.539

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	3.789.893	4.949.107	0
Avsatt ikke betalt utbytte	5.000.000	4.422.302	5.000.000
Andre forpliktelser	3.598.445	4.341.770	8.309.864
Sum forpliktelser	12.388.338	13.713.179	13.309.864

Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	1.250.654	1.247.216	1.176.314
---	------------------	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	455.959.067	435.257.265	460.714.468
---	--------------------	--------------------	--------------------

Dokument KVARTALSREGNSKAP 1 KVARTAL 2022 - for elektronisk signering, signert elektronisk av:

Signert 11.05.22 av Øen,
Jan Arne med BankID

Jan Arne Øen
Styreleder

Signert 11.05.22 av Aschehoug,
Susanna med BankID

Susanna Aschehoug
Styrets nestleder

Signert 11.05.22 av Hulbak,
Inger med BankID

Inger Hulbak
Styremedlem

Signert 11.05.22 av Asplin,
Else Horge med BankID

Else Horge Asplin
Styremedlem

Signert 11.05.22 av Heggelien,
Terje med BankID

Terje Heggelien
Styremedlem

Signert 11.05.22 av Lien,
Bjørn med BankID

Bjørn Lien
Styremedlem

Signert 11.05.22 av Gjerden
Odd Arne med BankID

Odd Arne Gjerden
Styremedlem(ansatte repr.)

Signert 11.05.22 av Mythe,
Hallgeir med BankID

Hallgeir Mythe
Daglig leder

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

Hallingdal Gjensidig Brannkasse

Kroner	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpl./-eiend.	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 31.12.2020	32.040.306	1.634.303	25.000.000	(18.391.079)	293.579.555	333.863.085
1.1.-31.03.2021						
Resultat før andre inntekter og kostnader	569.904	-			14.928.926	15.498.829
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger				-		-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-		-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-	-
Totalresultat	569.904	-	-	-	14.928.926	15.498.829
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte					-	-
Til / fra andre fond			(400.000)		-	(400.000)
Egenkapital 31.03.2021	32.610.210	1.634.303	24.600.000	(18.391.079)	308.508.481	348.961.914
1.1.-31.12.2021						
Resultat før andre inntekter og kostnader	2.245.302	(12.530)			48.167.007	50.399.780
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger				(4.766.076)		(4.766.076)
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				1.191.519		1.191.519
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				(3.574.557)	-	(3.574.557)
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	(3.574.557)	-	(3.574.557)
Totalresultat	2.245.302	(12.530)	-	(3.574.557)	48.167.007	46.825.223
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte					(4.974.490)	(4.974.490)
Til / fra andre fond			-		(400.000)	(400.000)
Egenkapital 31.12.2021	34.285.608	1.621.773	25.000.000	(21.965.636)	336.372.072	375.313.818
1.1.-31.03.2022						
Resultat før andre inntekter og kostnader	(660.093)	-			(7.226.254)	(7.886.347)
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger				-		-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-		-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-	-
Totalresultat	(660.093)	-	-	-	(7.226.254)	(7.886.347)
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte					-	-
Til / fra andre fond			(414.625)		-	(414.625)
Egenkapital 31.03.2022	33.625.515	1.621.773	24.585.375	(21.965.636)	329.145.818	367.012.845